БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Богучаны

О внесении изменений в Решение Богучанского районного Совета
депутатов от 08.04.2021 № 9/1-52 «Об утверждении перечня имущества,
подлежащего передаче из муниципальной собственности Невонского
сельсовета в собственность муниципального образования Богучанский район
в порядке разграничения»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЭ от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края № 8-3290 от 26.05.2009 года "О
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями
края", руководствуясь Уставом Богучанского района Красноярского края,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Богучанского районного Совета депутатов от
08.04.2021 № 9/1-52 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего
передаче из муниципальной собственности Невонского сельсовета в
собственность муниципального образования Богучанский район в порядке
разграничения» следующие изменения: приложение изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике,
экономике, и муниципальной собственности (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района и
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район (http://boguchanskii-raionnyii-sovet).

Председатель Богучанского,
районного Совета депутатов Ч
О. А. Шишкова > :

« 2022 г
О J

.г*?-,*'//

Глава
Богучанс
А. С. Мёд:

«Ж у> пг

http://boguchanskii-raionnyii-sovet

I 2и S<L> Вa §

<D
S
ffi
<D

I &£< о С W

СчУЧ
4

%
<N
(N
О
(N

PQ
О
c3
Й<Dtt
HО
PQ
О

О но

л
Sо
sО
«
н
оЮ w о g
о  Щ
« а

° 5 п g оо  н
ts
о
о

\4
«
£Оно
н
PQ
Ио
Он

о
&н

§
к
§
о

CS к
S к
о  нЙ 5Н

1 1 1я й 5Н Лй о г
Э?10 hй О кF  О  О

«  UD
^  35  «<и о S
И 5 Й

CQ
О
&<u
2

00

Р-ч )g
л 3

Он JO <L> t>
S  <N
О ^a ^

о  о

<u
I  -S  оOn щr"(N 3S

| 5
§ 9Й ^ M (N

pH

A
5 -

I I

О
О

§ ®
§ 3

>K
n
S
sshQ

Sои

§■оО

S2
§
<D«ffi
I
8*
ОО

ооо
t>t>

ffiоI
I  S”S

A  >S Л
0 1 1 v  2

&< о w a
2 ЯEd tr1
й Б

[Д

<L>Ph<DЮ
ctf
S3

JL

3 «"O- 03s §•
e ’g
a Is  &
§ §о c3о .e-a, &

g a
1 i r  s
b a
Ош с

iS л wО й 5В В й9< в КS в- 2
§ 2 “щ сз оо U PQtc . •о t; e
PQ >* >»

В  - cd jB Cu cj
S &’
^ о © !wо

&
§
0$pH

ti н 55
s s I sI  < g |
0 - 3  о a,
pq _ ^  W

Рч<D
В

S ° в и P.PQ
8 S  и ч

« о
Вв о о
£  g

g со й
i  1 1 i  I
f i  M l
gu£g>g

€о
В
§03
О

о
§
PQ

§о
PQ

а